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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 149: 1-9 Herran kansa ylistäköön Hänen nimeään! 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/10-2022-Kuuntele_PP.wav 

 
Oletko uskaltanut riemuiten ylistää Jumalaa? Entäpä niin, että muutkin 
sen näkevät - ilosi yltyessä karkeloksi asti? Daavid tunsi Jumalansa lähei-
syydessä tällaista iloa ja riemua. Jo hänen aikanaan lyötiin rumpua ja soi-
tettiin kielisoittimia. Jostain syystä oma kristillinen kulttuurimme on hil-
jaista hyssyttelyä - ja jos joku vähän innostuu, paheksuvia riittää loputto-
miin. Kuitenkin; ”Ilo Herrassa on teidän väkevyytenne.” ”Iloitkaa Herrassa, 
vieläkin sanon; iloitkaa”!  
 
Mitä tarkoittaa ilo Herrassa? – Se on Hänen tahdostaan ja päätöksistään 
iloitsemista. Se on tyytymistä siihen, mitä Hän tekee – täysin ymmärtäen 
sen, että Hänen tahtonsa on parasta ja hyväksi kaikille. Meillä on oikeus 
iloita Herran hyvyydestä, armosta ja rakkaudesta. Hänen viisautensa ja 
voimansa on enemmän kuin mikään muu. Iloitaan pelastuksesta ja kirk-
kauden toivosta – Jeesuksen kirkastetun kuoleman ja ylösnousemuksen 
kautta. 

 
Halleluja! Laulakaa Herralle uusi laulu, kokoontukaa ja ylistäkää Häntä, te 
Herran omat [*laulakaa Hänen ylistystään pyhien seurakunnassa]! 2. Iloitkoon Israel 
Luojastaan [*tekijästään], riemuitkoot Siionin asukkaat [*lapset] kuninkaastaan, 
3. ylistäkööt tanssien [*karkeloiden] Hänen nimeään, soittakoot Hänen kiitos-
taan rummuin ja harpuin! [*ylistäkööt häntä rumpuja ja lyyraa soittaen,] 

 
4. Herra rakastaa kansaansa [*sillä Herra on mieltynyt kansaansa], Hän auttaa heik-
koja ja nostaa heidät kunniaan [*Hän kaunistaa nöyrät pelastuksella]. 5. Iloitkoot 
(Herran) palvelijat [*hurskaat] Hänen kunniastaan, riemuitkoot silloinkin, kun 
on yölevon aika [*laulakoot ilosta vuoteillaan]! 6. Heillä on huulillaan [*Heidän suus-

taan kuulukoon] Jumalan ylistys, heillä on kädessään kaksiteräinen miekka, 7. 
[+että] he kostavat viholliskansoille, kurittavat kansakuntia. 8. He panevat 



[*panisivat] kahleisiin niiden kuninkaat ja lyövät rautoihin mahtimiehet [*niiden 

ylhäiset]. 9. panevat täytäntöön tuomion, jonka Herra on laissaan säätänyt 
[*panisivat täytäntöön heistä kirjoitetun tuomion]. Tämä on Herran palvelijoiden kun-
niatehtävä [*Se on kunniaksi kaikille hänen pyhilleen]. Halleluja! 
 

Jakeessa seitsemän puhuttiin kaksiteräisestä miekasta. Se on vertauskuva 
sen tuomion täydellisyydestä, jonka Messias toteuttaa palatessaan ran-
kaisemaan kaikkia väärintekijöitä. Voit lukea siitä Ilm. 1:16. 
 
Luimme myös: ”Hän kaunistaa nöyrät pelastuksella.” – Se on Raamatun 
ajatus, joka kuvastaa Jumalan työtä meissä. Eräänä päivänä nöyrät usko-
vat saavat ansaitsemansa kunnian, ja jumalattomat joutuvat loputtomaan 
häpeään. Vaikka Daavidin ajan kuvaukset liittyivät usein hänen ajallisiin 
vihollisiinsa, kuvastaa nämä kertomukset myös taistelua pahuutta ja ju-
malattomuutta vastaan vielä omassa ajassamme. Emme sodi ihmisiä vas-
taan, vaan pahuuden henkiolentoja, jotka riepottelevat synnin pauloihin 
joutuneita. Yhä edelleen meillä on oleva avoin lähde kaikkea syntiä ja saas-
taisuutta vastaan. Jeesuksen veri on voimallinen puhdistamaan sydä-
memme ja tuntomme täysin puhtaiksi. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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